





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	









	
	
			Nabídky práce
	Brno
	Servírka/Číšník - Šlapanice u Brna


	



	
	
		
				Servírka/Číšník - Šlapanice u Brna


				Pracovní poměr	práce na plný úvazek
	Smluvní vztah	
							pracovní smlouva (hpp), 
							dohoda o provedení práce (dpp)
					
	Práce vhodná také pro	
								cizince
						
	Lokalita	
						Brno
					
	Firma	Raed´s s.r.o.
	Kategorie	
							Gastronomie a pohostinství, 
							Číšník / Servírka, 
							Obsluha lidí
					
	Min. vzdělání	Základní
	Jazyk. znalosti	
								Český jazyk (Pokročilý B2)
						
	Hrubá mzda	29.000 – 34.000 Kč
	Délka prac. poměru	na dobu neurčitou


		

	

	
		
			
				

    
        Bohužel, tato nabídka již není aktuální.

        Našli jsme pro vás ale jiné možnosti:

    


    
            
                Číšník / Servírka
Brno
                53 nabídek ZDE

            
            
                Obsluha lidí
Brno
                18 nabídek ZDE

            

            
                Gastronomie a pohostinství
                60 nabídek ZDE

            

        
            Práce
Brno
            1951 nabídek ZDE

        
    



				

				

    
        Aktuálně nabízené pozice od stejné společnosti:

        
            Raed´s s.r.o.
        
    



				


				O nás
Jsme expandující gastronomická skupina s 6 podniky. 



Náplň práce:
Rád pracuješ s lidmi, uneseš víc jídel v jedné ruce a ještě se u toho na hosty usmíváš? Pak i ty můžeš být součástí našeho týmu. Hledáme servírku či číšníka do šlapanické restaurace Bistro Park. 


Co od Vás očekáváme:
	Vzdělání a praxe v oboru výhodou, ale rádi si tě i zaučíme.
	Chuť se dále učit, samostatnost, zodpovědnost a spolehlivost.
	Komunikace s lidmi, příjemné vystupování a nadšení pracovat v týmu.
	Dodržování stanovených postupů, včetně hygienických předpisů.




Co Vám můžeme nabídnout:
	Prostředí, kde pracuje skvělý tým lidí. A jejich práce je baví!
	Zázemí stabilní firmy. V rámci jižní Moravy máme skupinu dalších gastronomických podniků.
	Zaměstnanecká sleva (50%) ve všech našich podnicích.



			


		
	

	




	

	


	Zobrazit výpis pracovních nabídek


	
	
		
			Při odesílání Vaší odpovědi jsme si všimli, že jste již na tuto pracovní nabídku v minulosti () reagoval/a.
		

		
			Skutečně chcete odeslat Vaši odpověď na stejnou nabídku opakovaně?

			
				
					ANO
					NE
				

			

		

	











    
        Podívejte se i na jiné nabídky s podobným nastavením:

        

	
		
			
				
					🍕Rozjeď kariéru s Pizza Hut!🍕
				
			

			
					Nutně vás hledají
			

		


		
				Brno
				
	
					Pizza Hut
				


		

		

				24 000 – 26 500 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Zálohy ze mzdy]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 2. dubna
			

			
					Nutně vás hledají

			

		

	

	
		
			
				
					Pomocný/á kuchař/ka (krájení masa) - Brno, Honeywell
				
			

			
			

		


		
				Brno
				
	
					ARAMARK, s.r.o.
				


		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				dnešní
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pracovník na výdej jídel a obsluhu grilu (Brno)
				
			

			
			

		


		
				Brno
				
	
					Globus ČR, v.o.s.
				


				
					[image: Globus ČR, v.o.s.]
				

		

		

				383 300 Kč / rok
				




				Plný úvazek


		

		
			
				dnešní
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Kuchař, šéfkuchař - příspěvek na volný čas
				
			

			
			

		


		
				Brno
				
	
					OGIN s.r.o.
				


		

		

				58 500 – 70 000 Kč
				




				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Zálohy ze mzdy]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na volný čas]
				
	
					[image: Příspěvek na dopravu]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	...


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Regionální manažer poboček BUBBLIFY pro Moravu!
				
			

			
			

		


		
				Brno
				
	
					21 Consult Group s.r.o.
				


				
					[image: 21 Consult Group s.r.o.]
				

		

		

				45 000 – 80 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Kuchař/ka do závodní jídelny - Po-Pá ranní směny
				
			

			
			

		


		
				Brno
				
	
					Delirest services s.r.o.
				


				
					[image: Delirest services s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Nocí pro Vás den nekončí? Směny do 03:30/05:30, 28 000 Kč/měs.
				
			

			
			

		


		
				Brno
				
	
					McDonald`s ČR spol. s r.o.
				


				
					[image: McDonald`s ČR spol. s r.o.]
				

		

		

				28 000 – 29 000 Kč
				




				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Kuchař ve FAIRHOTELU
				
			

			
			

		


		
				Brno
				
	
					FAIRHOTEL s.r.o.
				


		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na volný čas]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					ZAMĚSTNANEC PROVOZU RESTAURACE ... 28 000 Kč/měs.
				
			

			
			

		


		
				Brno
				
	
					McDonald`s ČR spol. s r.o.
				


				
					[image: McDonald`s ČR spol. s r.o.]
				

		

		

				28 000 – 29 000 Kč
				




				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obsluha do Café Globus (Brno)
				
			

			
			

		


		
				Brno
				
	
					Globus ČR, v.o.s.
				


				
					[image: Globus ČR, v.o.s.]
				

		

		

				385 100 Kč / rok
				




				Plný úvazek


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Výčepní
				
			

			
			

		


		
				Brno
				
	
					Raed´s s.r.o.
				


		

		

				45 000 – 50 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 6. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Servírka / Číšník
				
			

			
			

		


		
				Brno
				
	
					Raed´s s.r.o.
				


		

		

				34 000 – 40 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 6. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Konsolidátor zboží k rozvozu 34 000 Kč
				
			

			
			

		


		
				Brno
				
	
					MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o.
				


				
					[image: MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 6. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Zástupce vedoucího na nové pobočce Popeyes - až 50 000 Kč 🍗
				
			

			
			

		


		
				Brno
				
	
					Rex Concepts PLK Czech s.r.o.
				


				
					[image: Rex Concepts PLK Czech s.r.o.]
				

		

		

				40 000 – 50 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Provozně personální manažer zmrzlinové sítě ICY SMILE (m/ž)
				
			

			
			

		


		
				Brno
				
	
					ICE invest spol. s r.o.
				


		

		

				45 000 – 55 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					⭐Operátor/ka výroby v Brně. BEZ PRAXE.
				
			

			
			

		


		
				Brno
				
	
					Manuvia Expert Recruitment CZ, s.r.o.
				


				
					[image: Manuvia Expert Recruitment CZ, s.r.o.]
				

		

		

				24 500 – 27 500 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na dopravu]
				
	
					[image: Příspěvek na ubytování]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Závodní stravování]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					SPECIALISTA PÉČE O HOSTY ... 28 000 Kč/měs.
				
			

			
			

		


		
				Brno
				
	
					McDonald`s ČR spol. s r.o.
				


				
					[image: McDonald`s ČR spol. s r.o.]
				

		

		

				28 000 – 29 000 Kč
				




				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Řidič/expedient - víkendy volné
				
			

			
			

		


		
				Brno
				
	
					Delirest services s.r.o.
				


				
					[image: Delirest services s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Závodní stravování]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Zaměstnanec provozu restaurace na plný úvazek
				
			

			
			

		


		
				Brno
				
	
					McDonald`s ČR spol. s r.o.
				


				
					[image: McDonald`s ČR spol. s r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obsluha/barista v CUKRÁRNĚ VĚTRNÍK
				
			

			
			

		


		
				Brno
				
	
					Větrník, s.r.o.
				


		

		

				28 000 – 33 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Cukrář/ka v cukrárně Větrník - i bez vyučení
				
			

			
			

		


		
				Brno
				
	
					Větrník, s.r.o.
				


		

		

				28 000 – 33 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na mobilní tarif]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Výdej stravy
				
			

			
			

		


		
				Brno
				
	
					Brněnské vodárny a kanalizace, a.s.
				


		

		



				Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


				
					Vhodné pro seniory
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Cyclist-friendly office]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obsluha bistra
				
			

			
			

		


		
				Brno
				
	
					Wokbox s.r.o.
				


		

		

				29 000 – 36 000 Kč
				




				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro rodiče
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					KFC Brno Futurum hledá nové kolegy
				
			

			
			

		


		
				Brno
				
	
					KFC
				


		

		

				25 020 – 26 868 Kč
				




				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Zaměstnanecké akcie]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Umývání nádobí (Brno)
				
			

			
			

		


		
				Brno
				
	
					Globus ČR, v.o.s.
				


				
					[image: Globus ČR, v.o.s.]
				

		

		

				336 500 Kč / rok
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Kuchař - minutkář (Brno)
				
			

			
			

		


		
				Brno
				
	
					Globus ČR, v.o.s.
				


				
					[image: Globus ČR, v.o.s.]
				

		

		

				496 400 Kč / rok
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Kuchař - přípravář (Brno)
				
			

			
			

		


		
				Brno
				
	
					Globus ČR, v.o.s.
				


				
					[image: Globus ČR, v.o.s.]
				

		

		

				467 800 Kč / rok
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Prodavač/ka v Brně Bystrc
				
			

			
			

		


		
				Brno
				
	
					NOVÁK maso - uzeniny s.r.o.
				


		

		

				23 900 – 25 700 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na volný čas]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pekař (Brno)
				
			

			
			

		


		
				Brno
				
	
					Globus ČR, v.o.s.
				


				
					[image: Globus ČR, v.o.s.]
				

		

		

				394 100 Kč / rok
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Country manažer minikaváren v Rakousku - až 100 000 Kč!
				
			

			
			

		


		
				Brno
				
	
					21 Consult Group s.r.o.
				


				
					[image: 21 Consult Group s.r.o.]
				

		

		

				70 000 – 100 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 2. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					SPECIALISTA rybího pultu  nástup 31 000 Kč
				
			

			
			

		


		
				Brno
				
	
					MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o.
				


				
					[image: MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Lékařská péče]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 2. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Skladová účetní
				
			

			
			

		


		
				Brno
				
	
					RS Premiere s.r.o.
				


		

		

				28 000 – 32 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Dog-friendly office]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 2. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Hotelová recepční
				
			

			
			

		


		
				Brno
				
	
					KOBYLKA s.r.o.
				


		

		



				Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


				
					Vhodné pro rodiče
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 2. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Kuchař/kuchařka do hotelové restaurace
				
			

			
			

		


		
				Brno
				
	
					KOBYLKA s.r.o.
				


		

		

				40 000 – 48 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 2. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					🥐Pekař/ka v řemeslné pekárně William Thomas Artisan Bakery
				
			

			
			

		


		
				Brno
				
	
					William & Thomas s.r.o.
				


		

		

				32 000 – 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na vzdělávání]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 2. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Kuchař/ka (HPP, pouze ranní PO-PÁ) - Brno
				
			

			
			

		


		
				Brno
				
	
					ARAMARK, s.r.o.
				


		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 2. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					VÝDEJ OBĚDŮ - jen pro OZP / zkr. úvazek (15.500 Kč) 
				
			

			
			

		


		
				Šlapanice, Brno-venkov
				
	
					Jobs Contact Personal, s.r.o.
				


				
					[image: Jobs Contact Personal, s.r.o.]
				

		

		

				15 500 Kč
				




				Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro zdravotně postižené
				


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Číšník/Servírka
				
			

			
			

		


		
				Modřice
				
	
					TREES style s.r.o.
				


		

		

				od 21 300 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 12. ledna
			

			
			

		

	
        

        

	
		
			
				
					Klientský pracovník, Šlapanice u Brna
				
			

			
			

		


		
				Šlapanice, Brno-venkov
				
	
					Lukáš Stříbrný
				


				
					[image: ]
				

		

		

				12 000 – 13 000 Kč
				




				Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Příspěvek na dovolenou]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 30. prosince
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Servírka / číšník do zavedené restaurace v centru Brna.
				
			

			
			

		


		
				Brno
				
	
					Jiří Ulč
				


		

		

				20 000 – 29 999 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 5. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Číšník/servírka v podnicích Lidí z Baru v centru Brna
				
			

			
			

		


		
				Brno
				
	
					Vendula Horčičková
				


		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 15. července
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Číšník/Servírka pro 4* hotel Continental v centru Brna
				
			

			
			

		


		
				Brno
				
	
					Eva Sedlmajerová
				


		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Závodní stravování]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 7. října
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Číšník/Servírka pro 4* hotel Continental v centru Brna
				
			

			
			

		


		
				Brno
				
	
					Eva Sedlmajerová
				


		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 11. listopadu
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Prodavač/ka 25h týdně - Šlapanice u Brna (2675)
				
			

			
			

		


		
				Šlapanice, Brno-venkov
				
	
					Eva Němečková
				


				
					[image: ]
				

		

		



				Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
				Zveřejněno: 29. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Prodavač/ka 30 hodin/týdně - Šlapanice u Brna (2675)
				
			

			
			

		


		
				Šlapanice, Brno-venkov
				
	
					Eva Němečková
				


				
					[image: ]
				

		

		



				Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
				Zveřejněno: 10. srpna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					SKLADNÍK - Brno_Šlapanice
				
			

			
			

		


		
				Brno
				
	
					Iveta Pešková
				


		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 25. srpna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					SKLADNÍK - Brno_Šlapanice
				
			

			
			

		


		
				Brno
				
	
					Patrik Ben-Chenni
				


		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 1. září
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					SKLADNÍK - Brno_Šlapanice
				
			

			
			

		


		
				Brno
				
	
					Patrik Ben-Chenni
				


		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 10. září
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Operátorka výroby - Šlapanice
				
			

			
			

		


		
				Brno
				
	
					Iveta Pešková
				


		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 16. října
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Elektrikář - závod Šlapanice
				
			

			
			

		


		
				Šlapanice, Brno-venkov
				
	
					Lenka Kunzová
				


		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 16. prosince
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Číšník/servírka
				
			

			
			

		


		
				Zlínský kraj
				
	
					Radek Bulíček
				


		

		

				od 15 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 6. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Číšník, Servírka
				
			

			
			

		


		
				Pardubice
				
	
					Daniel Matyáš
				


		

		

				od 21 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 28. června
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Číšník/servírka
				
			

			
			

		


		
				Jihočeský kraj
				
	
					Stanislav Šebesta
				


		

		

				15 000 – 17 999 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 7. července
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Číšník, servírka
				
			

			
			

		


		
				Jihočeský kraj
				
	
					Hotel Zvíkov
				


		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 3. srpna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Číšník/servírka
				
			

			
			

		


		
				Břeclav
				
	
					Jaroslava Cabalová
				


		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 26. srpna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Servírka-číšník
				
			

			
			

		


		
				Most
				
	
					lenka lochnerova
				


		

		

				od 9 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 22. září
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Číšník/servírka
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					Alena Hrotková
				


		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 1. října
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Číšník/servírka
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					Vlastimil Blahout
				


		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 8. října
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Číšník/Servírka
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					Dana Dvořáková
				


		

		

				od 16 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 27. října
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Číšník/servírka
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					Jakub V.
				


		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 30. října
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Číšník / servírka
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					Jan Vrba
				


		

		

				30 000 – 39 999 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 2. listopadu
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Číšník/servírka
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					Lubomír Vidman
				


		

		

				od 15 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 19. listopadu
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Číšník/servírka
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					Lubomír Vidman
				


		

		

				od 1 000 Kč / den
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 4. prosince
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Číšník/servírka
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					Lubomír Vidman
				


		

		

				od 1 500 Kč / den
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 4. prosince
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Číšník / servírka
				
			

			
			

		


		
				Královéhradecký kraj
				
	
					Zlata Vítová
				


		

		

				od 12 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 9. prosince
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Servírka/čišník
				
			

			
			

		


		
				Celá ČR
				
	
					Iveta Vodrážková
				


		

		

				od 15 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 9. prosince
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Číšník/servírka
				
			

			
			

		


		
				Odrava
				
	
					Číšník/servírka
				


		

		

				od 23 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 16. května
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Číšník, servírka
				
			

			
			

		


		
				Jindřichův Hradec
				
	
					Tomáš Mitas
				


		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 28. prosince
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Servírka/čišník
				
			

			
			

		


		
				Celá ČR
				
	
					Iveta Vodrážková
				


		

		

				od 15 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 29. prosince
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Čišník/Servírka
				
			

			
			

		


		
				Trutnov
				
	
					Eduard Bednařík
				


		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 6. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Číšník/servírka
				
			

			
			

		


		
				Česká Lípa
				
	
					Lukáš Lukačka
				


		

		

				od 20 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 15. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Servírka/číšník
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					Gilyash Arnaeva
				


		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 8. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Servírka/Číšník
				
			

			
			

		


		
				Brno-město
				
	
					Lukáš Lazarčík
				


		

		

				od 15 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 11. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Servírka/číšník
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					Manager restaurace
				


		

		

				10 000 – 12 999 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 16. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Číšník-servírka
				
			

			
			

		


		
				Přerov
				
	
					Lubos Hegar
				


		

		

				13 000 – 14 999 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 28. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Servírka, Číšník
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					Lucie Brejchová
				


		

		

				od 80 Kč / hod
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Servírka, číšník
				
			

			
			

		


		
				Mladá Boleslav
				
	
					Jiří Michna
				


		

		

				13 000 – 14 999 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 21. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Číšník,servírka
				
			

			
			

		


		
				Zlín
				
	
					Radek Pavelka
				


		

		

				od 12 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 19. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pracovník restauračního provozu
				
			

			
			

		


		
				Ivanovice na Hané
				
	
					Adam Janda
				


				
					[image: ]
				

		

		

				23 500 – 27 400 Kč
				




				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Zálohy ze mzdy]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na volný čas]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 6. června
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Asistent prodeje (ž/m) - převážně práce práce ve skladu
				
			

			
			

		


		
				Jičín
				
	
					Michaela Čechová
				


				
					[image: ]
				

		

		

				26 000 – 28 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 30. května
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Seřizovač vstřikolisů (A800)
				
			

			
			

		


		
				Ostrov, Karlovy Vary
				
	
					Vladimíra Rejfková
				


		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 30. května
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Seřizovač (A1148)
				
			

			
			

		


		
				Ostrov, Karlovy Vary
				
	
					Vladimíra Rejfková
				


		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 30. května
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					ELEKTROMECHANIK s vyhláškou §6 | plno benefitů
				
			

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
					Manpower
				


				
					[image: Manpower]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 6. června
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Mistr Strojních Zámečníků
				
			

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
					Manpower
				


				
					[image: Manpower]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 6. června
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Řidič sk. C + E kontejnerová souprava (vlek) | MS kraj + Olomouc
				
			

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
					Manpower
				


				
					[image: Manpower]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 16. května
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pracovník laboratoře
				
			

			
			

		


		
				Vysoké Mýto
				
	
					Manpower
				


				
					[image: Manpower]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na dopravu]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 6. června
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obsluha VZV v čisté výrobě, kariérní růst, svozy  
				
			

			
			

		


		
				Prostějov
				
	
					Aneta Dubská
				


				
					[image: ]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 6. června
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Skvělá šance pro obchodníky - auto, neomezené bonusy  
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					Adéla Chmelová
				


				
					[image: ]
				

		

		

				50 000 – 100 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 6. června
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Práce snů pro skladníka - fajn mzda, volné víkendy 
				
			

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
					Adéla Chmelová
				


				
					[image: ]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 6. června
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Fajn práce pro absolventy elektro!Náb. bonus 50000 Kč 
				
			

			
			

		


		
				Chomutov
				
	
					Adéla Chmelová
				


				
					[image: ]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 6. června
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Svářeč - čistá měsíční mzda 37 900 Kč - pouze ranní směny
				
			

			
			

		


		
				Pardubice
				
	
					Eva Žilavá
				


				
					[image: ]
				

		

		

				37 000 – 43 900 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 6. června
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Řidič MKD/VKD
				
			

			
			

		


		
				Uherské Hradiště
				
	
					Řidič MKD/VKD
				


		

		

				od 20 300 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 9. května
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obsluha strojů na výrobu pečiva, čokolády a cukrovinek - výroba balkánské zmrzliny
				
			

			
			

		


		
				Přerov
				
	
					Obsluha strojů na výrobu pečiva,…
				


		

		

				od 18 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. května
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Skladový Operátor
				
			

			
			

		


		
				Hustopeče
				
	
					Skladový Operátor
				


		

		

				od 23 640 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. května
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Svářeč
				
			

			
			

		


		
				Hustopeče
				
	
					Svářeč
				


		

		

				od 23 640 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. května
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Mistr výroby (A1244)
				
			

			
			

		


		
				Ostrov, Karlovy Vary
				
	
					Vladimíra Rejfková
				


		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 29. května
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Specialista kvality senior (m/ž)
				
			

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
					Tomáš Grmela
				


				
					[image: ]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 5. června
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Práce ve výrobě - "dvanáctky" | ubytování zdarma – týdenní zálohy
				
			

			
			

		


		
				Liberec
				
	
					Libuše Jágrová Ferdová
				


		

		

				25 000 – 27 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 5. června
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Manažer/ka v tréninku
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					Kristýna Pelc
				


				
					[image: ]
				

		

		

				50 000 – 80 000 Kč
				




				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: 13., případně 14. plat]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Služební auto]
				
	
					[image: Zahraniční pracovní cesty]
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 6. června
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					FARMACEUTICKÝ ASISTENT BRANDÝS NAD LABEM (35 - 38.000 Kč)
				
			

			
			

		


		
				Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
				
	
					AC Jobs / Advantage Consulting
				


				
					[image: AC Jobs / Advantage Consulting]
				

		

		

				35 000 – 38 000 Kč
				




				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Příspěvek na dopravu]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 6. června
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					FARMACEUTICKÝ ASISTENT Plzeň sever (35 - 38.000 Kč)
				
			

			
			

		


		
				Plzeň
				
	
					AC Jobs / Advantage Consulting
				


				
					[image: AC Jobs / Advantage Consulting]
				

		

		

				35 000 – 38 000 Kč
				




				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Příspěvek na dopravu]
				
	
					[image: Příspěvek na vzdělávání]
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 6. června
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					LÉKÁRNÍK ASISTENT PRAHA (50 - 55.000 Kč + bonusy)
				
			

			
			

		


		
				Holešovice, Praha
				
	
					AC Jobs / Advantage Consulting
				


				
					[image: AC Jobs / Advantage Consulting]
				

		

		

				50 000 – 55 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Příspěvek na dopravu]
				
	
					[image: Příspěvek na vzdělávání]
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 6. června
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					VEDOUCÍ LÉKÁRNY PRAHA (60 - 65.000 Kč + bonusy)
				
			

			
			

		


		
				Holešovice, Praha
				
	
					AC Jobs / Advantage Consulting
				


				
					[image: AC Jobs / Advantage Consulting]
				

		

		

				60 000 – 65 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Příspěvek na dopravu]
				
	
					[image: Příspěvek na vzdělávání]
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 6. června
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					LÉKÁRNÍK ASISTENT Plzeň sever (50 - 55.000 Kč + bonusy)
				
			

			
			

		


		
				Plzeň
				
	
					AC Jobs / Advantage Consulting
				


				
					[image: AC Jobs / Advantage Consulting]
				

		

		

				50 000 – 55 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Příspěvek na dopravu]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 6. června
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					VEDOUCÍ LÉKÁRNY Plzeň - sever (60 - 65.000 Kč + bonusy)
				
			

			
			

		


		
				Plzeň
				
	
					AC Jobs / Advantage Consulting
				


				
					[image: AC Jobs / Advantage Consulting]
				

		

		

				60 000 – 65 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Služební auto]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 6. června
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Asistentka – Obchodní Oddělení
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					Dagmar Neuwirth
				


				
					[image: ]
				

		

		

				40 000 – 60 000 Kč
				




				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 6. června
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Vedoucí směny/ mistr - 31 000 Kč + odměna 15 000Kč/ měsíčně
				
			

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
					Romana Kamená
				


		

		

				29 000 – 31 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 6. června
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Aktivní telefonista – obchodní oddělení
				
			

			
			

		


		
				Brno
				
	
					Dagmar Neuwirth
				


				
					[image: ]
				

		

		

				35 000 – 70 000 Kč
				




				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 6. června
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Asistent/Ka – Obchodní Oddělení
				
			

			
			

		


		
				Brno
				
	
					Dagmar Neuwirth
				


				
					[image: ]
				

		

		

				35 000 – 70 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 6. června
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Elektromechanik/ údržbář - až 35 000 Kč + odměna 10 000 Kč
				
			

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
					Romana Kamená
				


		

		

				32 000 – 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 6. června
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Zámečník i na ŽL 290,-/hod.
				
			

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
					Hamidova G.
				


				
					[image: ]
				

		

		

				35 000 – 65 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
				Zveřejněno: 6. června
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					OBCHODNÍ MANAŽER-ZDRAVOTNICKÁ TECHNIKA (okolo 50 tis.+AUTO)
				
			

			
			

		


		
				Brno
				
	
					AC Jobs / Advantage Consulting
				


				
					[image: AC Jobs / Advantage Consulting]
				

		

		

				30 000 – 60 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: 13., případně 14. plat]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Služební auto]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 6. června
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					SPRÁVCE MS SQL SERVERŮ - JUNIOR (38-45.000 Kč)
				
			

			
			

		


		
				Třebíč
				
	
					AC Jobs / Advantage Consulting
				


				
					[image: AC Jobs / Advantage Consulting]
				

		

		

				38 000 – 45 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 6. června
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obchodní asistent/ka OCEAN48
				
			

			
			

		


		
				Čestlice
				
	
					Goran Stipetić
				


				
					[image: ]
				

		

		

				27 000 – 35 000 Kč
				




				Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na volný čas]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 6. června
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					VEDOUCÍ PLÁNOVÁNÍ VÝROBY - S AJ (65-80.000 Kč)
				
			

			
			

		


		
				Pohořelice, Brno-venkov
				
	
					AC Jobs / Advantage Consulting
				


				
					[image: AC Jobs / Advantage Consulting]
				

		

		

				65 000 – 80 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: 13., případně 14. plat]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na volný čas]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 6. června
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					016-Rozšiřujeme naše řady na pozici operátor/ka ve výrobě
				
			

			
			

		


		
				Ústí nad Labem
				
	
					Job Leader
				


				
					[image: ]
				

		

		

				22 000 – 26 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 6. června
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Nová místa ve výrobě (m/ž) | zálohy | průměrná mzda 33.000Kč
				
			

			
			

		


		
				Brno
				
	
					Veronika Zahradníková
				


				
					[image: ]
				

		

		

				27 000 – 36 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Závodní stravování]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 6. června
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Manažer údržby a inženýringu
				
			

			
			

		


		
				Velká Bíteš
				
	
					Petra Hrošovská
				


				
					[image: ]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Služební auto]
				
	
					[image: Zahraniční pracovní cesty]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 6. června
			

			
			

		

	
        

    




    
        
            
Seznam zobrazených firem s inzercí dle nastavené filtrace:

            Pizza Hut, 

            ARAMARK, s.r.o., 

            Globus ČR, v.o.s., 

            OGIN s.r.o., 

            21 Consult Group s.r.o., 

            Delirest services s.r.o., 

            McDonald`s ČR spol. s r.o., 

            FAIRHOTEL s.r.o., 

            Raed´s s.r.o., 

            MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o., 

            Rex Concepts PLK Czech s.r.o., 

            ICE invest spol. s r.o., 

            Manuvia Expert Recruitment CZ, s.r.o., 

            Větrník, s.r.o., 

            Brněnské vodárny a kanalizace, a.s., 

            Wokbox s.r.o., 

            NOVÁK maso - uzeniny s.r.o., 

            RS Premiere s.r.o., 

            KOBYLKA s.r.o., 

            William & Thomas s.r.o., 

            Jobs Contact Personal, s.r.o., 

            TREES style s.r.o.
        


        
            
Seznam profesí v zobrazených inzerátech:

            Administrativní pracovník / pracovnice, 

            Asistent / Asistentka, 

            Back office pracovník / pracovnice, 

            Fakturant / Fakturantka, 

            Office manager, 

            Řidič / Řidička, 

            Účetní, 

            Barista / Baristka, 

            Cukrář / Cukrářka, 

            Číšník / Servírka, 

            Kuchař / Kuchařka, 

            Manager, 

            Obsluha lidí, 

            Pekař / Pekařka, 

            Pomocný pracovník / pracovnice v gastronomii, 

            Provozní / F&B Manager, 

            HR manager, 

            Pokladní, 

            Pomocný pracovník / pracovnice v obchodě, 

            Prodavač / Prodavačka, 

            Vedoucí obchodu, 

            Personalista / Personalistka, 

            Náborář / Náborářka, 

            Školitel / Školitelka, 

            Dělník / Dělnice, 

            Obchodní manažer / manažerka, 

            Oblastní ředitel / ředitelka, 

            Projektový / projektová manažerka, 

            Provozní manažer / manažerka, 

            Personální manažer / manažerka, 

            Vedoucí týmu / Team leader, 

            Operátor / operátorka výroby, 

            Řezník a uzenář / Řeznice a uzenářka, 

            Recepční, 

            Aranžér / Aranžérka, 

            Pizzař / Pizzařka, 

            Přípravář / Přípravářka v gastronomii
        


        
            
Seznam lokalit v zobrazených inzerátech:

            Brno, 

            Šlapanice, okres Brno-venkov, 

            Modřice
        

    






    
        Přečtěte si aktuální články z naší poradny

            
                
                    [image: Kdy vás musí z práce omluvit, a kdy i zaplatit?]
                

                
                    
                        
                            Kdy vás musí z práce omluvit, a kdy i zaplatit?
                        
                    

                    
                        Víte, že jsou situace, kdy vás zaměstnavatel musí ze zákona z práce omluvit, aniž byste si čerpali dovolenou? Jsou to tzv. překážky na straně zaměstnance nebo zaměstnavatele. Pojďme se podívat, kdy máte nárok na placené či neplacené volno a nemusíte čerpat dovolenou.
                    

                

            

            
                
                    [image: Rekvalifikační kurzy v kostce]
                

                
                    
                        
                            Rekvalifikační kurzy v kostce
                        
                    

                    
                        Pokud cítíte potřebu změnit zaměstnání a chcete začít od začátku, nebo naopak prohloubit svou odbornou způsobilost, právě pro vás jsou vhodné rekvalifikační kurzy. Vysvětlíme si, kdo se může na rekvalifikační kurz přihlásit, jak dlouho trvá, kdo jej zaplatí. Nechybí přehled nejžádanějších rekvalifikačních kurzů.
                    

                

            

            
                
                    [image: Jak na změnu pracovní pozice, aby to vyšlo]
                

                
                    
                        
                            Jak na změnu pracovní pozice, aby to vyšlo
                        
                    

                    
                        Na stávající pozici jste již několik let a cítíte, že potřebujete změnu. Ať již povýšení, změnu pracovní pozice nebo dokonce změnu oboru? Podívejte se s námi na to, jaké máte možnosti a jak si o změnu říci, aby vám nadřízený vyšel maximálně vstříc.
                    

                

            

            
                
                    [image: Kdy vám musí schválit neplacené volno + VZOR]
                

                
                    
                        
                            Kdy vám musí schválit neplacené volno + VZOR
                        
                    

                    
                        Pokud si potřebujete v práci vzít neplacené volno, poradíme vám, kdy máte nárok a kdy se se zaměstnavatelem musíte domluvit a požádat jej o souhlas. Ukážeme si, jak napsat žádost o neplacené volno.
                    

                

            

            
                
                    [image: Jak je to s dovolenou při ukončení práce]
                

                
                    
                        
                            Jak je to s dovolenou při ukončení práce
                        
                    

                    
                        Končíte ve stávajícím zaměstnání a stále máte zůstatek dovolené. Nejprve si spočítáme, zda opravdu na dovolenou máte nárok, abyste nebyli nepříjemně překvapeni. Vysvětlíme si, kdy si dovolenou můžete ve výpovědní době vybrat. Vysvětlíme si, že zaměstnavatel vám čerpání může nařídit, a to i ve výpovědní lhůtě. A doplníme, jak je to s proplácením.
                    

                

            

            
                
                    [image: Jak správně napsat pracovní řád + vzor zdarma]
                

                
                    
                        
                            Jak správně napsat pracovní řád + vzor zdarma
                        
                    

                    
                        Specifickou interní směrnicí zaměstnavatele je pracovní řád, který zaměstnancům upřesňuje jejich povinnosti. Každá společnost by měla mít svůj pracovní řád, se kterým všechny své zaměstnance seznámí. Proto jsme pro vás připravili kompletní pracovní řád, který si můžete zdarma stáhnout a upravit dle potřeb své společnosti.
                    

                

            

            
                
                    [image: První dojem - jak se vhodně obléct na pohovor]
                

                
                    
                        
                            První dojem - jak se vhodně obléct na pohovor
                        
                    

                    
                        Dali jste si práci s přípravou životopisu, hledáním vysněné práce a pozvali si vás na pohovor? Není důležité, zda se bude jednat o online pohovor či osobní. Vhodné oblečení musíte zvolit v obou případech. A to bez ohledu na to, s kým ze společnosti se setkáte. Nepodceňujte pohovor s “jen” personalistou, protože ten může do dalších kol výběrového řízení poslat někoho jiného. První dojem můžete udělat jen jednou.
                    

                

            

            
                
                    [image: Kdy a jak oznámit těhotenství v práci]
                

                
                    
                        
                            Kdy a jak oznámit těhotenství v práci
                        
                    

                    
                        Zjistila jste, že jste těhotná, a nevíte, kdy a jak tuto skutečnost oznámit v práci? Nebojte se, se vším vám pomůžeme! Dozvíte se, kdy oznámit těhotenství v zaměstnání, jak v práci oznámit těhotenství a také jaké jsou povinnosti vašeho zaměstnavatele.
                    

                

            

            
                
                    [image: Jak se zbavit stresu z práce, než vás přemůže]
                

                
                    
                        
                            Jak se zbavit stresu z práce, než vás přemůže
                        
                    

                    
                        Zvládání stresu je individuální. Jsou lidé, kteří milují, když je jejich práce extrémně stresová, a naopak jsou tací, které sebemenší stres vykolejí. Ukážeme vám metody, které vám při pravidelném tréninku pomohou zbavit se stresu z práce. Doplníme i rady, co od stresu dlouhodobě nepomůže.
                    

                

            

            
                
                    [image: Zjistěte, kdy máte nárok na náhradní volno]
                

                
                    
                        
                            Zjistěte, kdy máte nárok na náhradní volno
                        
                    

                    
                        Víte, jaký je rozdíl mezi náhradním volnem a placeným volnem? Zjistěte, kdy máte nárok na náhradní volno, jak na náhradní volno nahlíží zákoník práce a ukážeme vám konkrétní případy, které mohou nastat, tedy kdy máte nárok na náhradní volno za práci přesčas a práci ve svátek.
                    

                

            

    


        
            astronom
        
        
            Aš
        
        
            bistro
        
        
            Bor
        
        
            číšník
        
        
            dodržování
        
        
            gastro
        
        
            hledám
        
        
            IT
        
        
            komunikace
        
        
            Most
        
        
            náplň práce
        
        
            odpovědnost
        
        
            podnik
        
        
            postup
        
        
            práce
        
        
            praxe
        
        
            prostředí
        
        
            restaurace
        
        
            samostatnost
        
        
            servírka
        
        
            SOU
        
        
            stabilní
        
        
            Šlapanice
        
        
            vzdělání
        
        
            zaměstnanec
        
        
            firmy
        
        
            jižní
        
        
            náplň
        
        
            obor
        
        
            podniky
        
        
            PR
        
        
            předpis
        
        
            příjemné
        
        
            součást
        
        
            tým
        
        
            zaměstnanecká
        







	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Ostrava
	Frýdek-Místek
	Vsetín
	Přerov
	Kutná Hora
	Trutnov
	Nymburk
	Liberec
	Mariánské Lázně
	Děčín




    Top lokality brigády

    	Ostrava
	Most
	Horní Počernice, Praha
	Teplice
	Rakovník
	Mladá Boleslav
	Říčany, okres Praha-východ
	Příbram
	Rudná, okres Praha-západ
	Jičín




    Top profese

    	Nákupčí
	Elektronik / Elektronička
	Technolog / technoložka ve strojírenství
	Fakturant / Fakturantka
	Soustružník / Soustružnice
	Laborant / Laborantka
	Karosář / Karosářka
	Online marketing
	Pracovník / pracovnice ostrahy
	Pomocný pracovník / pracovnice v gastronomii




    Top společnosti

    	ŽOLÍKOVÁ PRÁCE s.r.o.
	Věra Pietrasová
	DISPONERO s.r.o.
	Manuvia Expert Recruitment CZ, s.r.o.
	INDEX NOSLUŠ s.r.o.
	KC GASTRO s.r.o.
	XLCZ Nábytek s.r.o.
	MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o.
	Adient Czech Republic s.r.o.
	KM konsult s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	rodičovský příspěvek
	kariérní poradenství
	výpověď ze strany zaměstnance
	kalkulačka
	HR Forum
	studium
	audit
	smluvní pokuta
	důchod
	výpočet





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Prodavač/ka 30h týdně - Kladno (2375)
	Strategický nákupčí
	Ruční Montáže - Brigáda
	IQOS specialista
	Prodejní asistent/ka - CALZEDONIA - OC Quadrio
	Obsluha čerpací stanice KM -PRONA Býšť a Opatovice nad Labem
	IT Sales Consultant - vhodné pro absolventy i zkušenější kolegy
	Uklízečka
	Asistent/ka - recepční
	Java developer




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Prace na farme ve Svycarsku
	OPERÁTOR VÝROBY PIVA - Praha
	Obchodní zástupce pro Hodonín a okolí
	Obsluha baru - sezónní práce v Tyrolsku
	Sezónní Sběr Ovoce - Ubytování, Strava, Doprava Zdarma
	Obsluha kantýny, bufetu
	Pracovník/-ice na ruční dokončovací práce - kovovýroba, zámečník/-ice
	Pracovník úklidu/uklízečka
	McDonald´s pracovník provozu
	Traktorista mzda až 32 000,- / možnost ubytování




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	TECHNIK ZAKÁZEK (projektový manažer)
	Kontrola  a kompletace zboží k rozvozu (31.000 - 32.100 Kč)
	Obchodní zástupce - servis oken (70.000,-Kč) Ekodoma s.r.o.
	Asistentka prodeje CALZEDONIA Olympia Brno
	Pojišťovací specialista pro Allianz pojišťovnu, a.s.
	Telekomunikační technik, montážní technik (Německo)
	Víkendové odpolední směny 15:00- 22:30 - KFC Futurum Brno
	PRACOVNÍCI DO VÝROBY / PRODUKCE_Horní Rakousko
	Balení a kompletace stavebnice LEGO!– mzda až 28 000 Kč! ZDARMA svoz z Berouna!
	Pokladní Möbelix Ústí nad Labem




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 118 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 24 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 165 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 187 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 73 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 180 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 136 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 176 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 188 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 72 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 104 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 105 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 194 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 25 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 43 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 37 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 18 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 19 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 27 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 55 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















